Zarzadzenie Nr 55/17
Wojta Gminy Zolynia
z dnia 28 grudnia 2017r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Zotynia na 2017 rok.

Na podstawie art.222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (tj.- Dz. U. z 2017r., poz. 2077), Uchwaty Nr XVIII/159/17 Rady Gminy
Zolynia z dnia 31 stycznia 2017r. — Uchwala budzetowa Gminy Zolynia na 2017 rok, pisma
Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie w sprawie dotacji celowych z budzetu panstwa,

zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1.

Dokonuje sie zmniejszen planu dochodéw budzetu Gminy Zotynia na 2017r. o kwote
22.831,00 zt., zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.
Dokonuje sie zmniejszen planu wydatkéw budzetu Gminy Zotynia na 2017r. o kwote
22.831,00 zt., zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3.

Dokonuje sie przeniesienn w planie wydatkéw budzetu Gminy Zolynia na 2017r., zgodnie z
zalacznikiem Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§ 4.
Zmienia si¢ plan dochodow rachunku dochodéw jednostki, o ktérych mowa w art. 223 ust. 1
ustawy o finansach publicznych, zgodnie z zalacznikiem Nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

§ 5.
Dokonuje si¢ zmian w planie dochoddw i wydatkow zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych gminie na 2017r., zgodnie z zalgcznikiem

Nr 5 do niniejszego zarzadzenia.

§ 6.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania



Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 55/17
Wéjta Gminy Zotynia z dnia 28 grudnia 2017r.

Szczegdtowe zestawienie zmian w planie dochodéw budzetu Gminy Zotynia na 2017 rok.
1. Zmniejszenie planu dochodéw budzetu gminy.
Dzial rozdzial § Zrédto dochodu kwota

855 85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne 1 rentowe z ubezpieczenia
spolecznego 22.831,00
w tym:

2010 dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami 22.831,00

855  Dzial rodzina 22.831,00

Razem zmniejszenie planu dochodéw budzetu gminy 22.831,00




Zaltacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 55/17
Wojta Gminy Zolynia z dnia 28 grudnia 2017r.

Szczegdlowe zestawienie zmian planu wydatkéw budzetu Gminy Zotynia na 2017 rok.
1. Zmniejszenie planu wydatkéw budzetu gminy.

Dziat rozdziat § Wyszczegolnienie kwota

855 853502 Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia
emerytalne z rentowe z ubezpieczenia

spolecznego 22.831,00
w tym:
3110 s$wiadczenia spoleczne 22.831,00
855  Duzial rodzina 22.831,00

Razem zmniejszenie planu dochodéw budzetu gminy 22.831,00




Zatacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 55/17
Wéjta Gminy Zotynia z dnia 28 grudnia 2017r.

Szczegdlowe zestawienie przeniesien w planie wydatkow budzetu Gminy Zotynia na 2017

rok.
Dzial rozdziat § Wyszczegdlnienie Zwigkszenie Zmniejszenie
600 60016 Drogi publiczne gminne 9.000,00 9.000,00
w tym:
4270 zakup uslug remontowych - 9.000,00
4300 zakup ustug pozostatych 9.000,00 -
600  Dzial transport i facznos¢ 9.000,00 9.000,00
700 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami 1.000,00 1.000,00
w tym:
4210 zakup materialow i wyposazenia - 1.000,00
4300 zakup ushug pozostatych 1.000,00 -
700  Dzial gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 1.000,00
710 71095 Pozostata dzialalnosé 5.410,00 -
w tym:
4610 koszty postepowania sadowego 1
prokuratorskiego (z rezerwy ogélnej) 5.410,00 -
710  Dziatl dziatalnos¢ ustugowa 5.410,00 -
750 75011 Urzedy wojewodzkie 1.579,66 1.579,66
w tym:
4010 wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1.579,66 -
4120 sktadka na Fundusz Pracy - 789,83
4410 podroze stuzbowe krajowe - 439,83
4700 szkolenia pracownikéw niebgdacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej - 350,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu) - 18.000,00
wtym:
3030 roézne wydatki na rzecz oséb fizycznych - 18.000,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 20.960,00 4.160,00
wtym:
4110 sktadki na ubezpieczenia spoteczne  2.900,00 -
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.700,00 -
4210 zakup materiatéw i wyposazenia 6.000,00 -
4260 zakup energii 6.000,00 -
4410 podréze stuzbowe krajowe 74,00 -
4430 rozne oplaty i sktadki 620,00 -



4610

4100
4300

75075

4300

koszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego 666,00
wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -
zakup ustug pozostatych -

Promocja jednostek samorzadu

terytorialnego 1.200,00
w tym.

zakup ustug pozostalych 1.200,00

2.000,00
2.160,00

750

Dziat administracja publiczna 23.739,66

23.739,66

754

75412
4260

4300
4360

75421

4210

Ochotnicze straze pozarne 1.434,00
w tym:

zakup energii 250,00
zakup ustug pozostatych 1.150,00
optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych 34,00

Zarzadzanie kryzysowe -
w tym:
zakup materiatow i wyposazenia -

1.434,00

1.434,00

754

Dzial bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 1.434,00

1.434,00

758

75818

4810

Rezerwy ogélne i celowe -
w tym:
rezerwy (0golna) -

6.210,00

6.210,00

758

Dzial rozne rozliczenia -

6.210,00

801

80101
3020
4010
4110

4260
4440

80103

4010

4240

80104

4260

Szkoty podstawowe 20.722,00
W tym:

wydatki osobowe niezaliczane

do wynagrodzen 223,00
wynagrodzenia osobowe

pracownikow 16.704,00
sktadki na ubezpieczenia spoleczne 1.258,00
zakup energii 2.537,00
odpis na zakladowy fundusz

$wiadczen  socjalnych -

Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowych 1.241,00
w tym:

wynagrodzenia osobowe

pracownikow 1.241,00
zakup $rodkow dydaktycznych

i ksigzek -

Przedszkola -
w tym:
zakup energii -

2.209,00

2.209,00

2.500,00

2.500,00
6.847,00

6.847,00



80113

80110

80120

80146

80149

4300

4010
4110
4210
4240

4280
4440

4700

4010

4440

4700

4300
4700

4010

Dowozenie uczniow do szkot 2.258,00

w tym:
zakup ustug pozostalych 2.258,00
Gimnazja 320,00
w tym:

wynagrodzenia osobowe pracownikow
sktadki na ubezpieczenia spoleczne -
zakup materialéw i wyposazenia -
zakup $rodkow dydaktycznych

i ksiazek -
zakup ustug zdrowotnych -
odpis na zaktadowy fundusz

$wiadczen socjalnych -
szkolenia pracownikéw niebedacych

cztonkami korpusu shuzby cywilnej 320,00

Licea ogolnoksztalcace 32.270,00
w tym:

wynagrodzenia osobowe

pracownikow 31.750,00
odpis na zaktadowy fundusz

$wiadczen socjalnych -
szkolenia pracownikéw niebgdacych
cztonkami korpusu shuzby cywilnej 520,00

Doksztatcanie i doskonalenie

nauczycieli -
w tym:

zakup ustug pozostatych -
szkolenia pracownikéw niebgdacych
cztonkami korpusu shuzby cywilnej -

Realizacja zadan wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziatach przedszkolnych

w szkotach podstawowych i innych

formach wychowania przedszkolnego 1.707,00
w tym:

wynagrodzenia osobowe pracownikow 1.707,00

35.513,00
22.826,00
3.462,00
1.056,00

244,00
1.468,00

6.457,00

520,00

520,00

3.614,00
2.590,00

1.024,00



80150

4010

4110
4120

80195

4300

4280
4440

Realizacja zadan wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i

miodziezy w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogdlnoksztatcacych
liceach profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach

artystycznych -
w tym:

wynagrodzenia osobowe

pracownikow -
sktadki na ubezpieczenia spoleczne -
sktadka na Fundusz Pracy -

Pozostata dziatalno$¢ 1.281,00
w tym:

zakup ushug pozostalych (z rezerwy

ogolnej) 800,00
zakup ushug zdrowotnych -
odpis na zaktadowy fundusz

$wiadczen socjalnych 481,00

7.344,00

5.219,00
998,00
1.127,00

452,00

452,00

801

Dzial o$wiata i wychowanie 59.799,00

58.999,00

851

85154

3030
4110

Przeciwdzialanie alkoholizmowi 500,00
w tym:

rézne wydatki na rzecz osob fizycznych 500,00
sktadki na ubezpieczenia spoteczne -

500,00

500,00

851

Dziat ochrona zdrowia 500,00

500,00

852

85219

4010

85228

4410
4010

85230

3110

Osrodki pomocy spotecznej 9.000,00
w tym:
wynagrodzenia osobowe pracownikow 9.000,00

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne

ustugi opiekuncze 24,00
w tym:

podroze stuzbowe krajowe 24,00
wynagrodzenia osobowe pracownikow -

Pomoc w zakresie dozywiania -
w tym:
$wiadczenia spoleczne -

24,00

24,00
9.000,00

9.000,00

852

Dzial pomoc spoleczna 9.024,00

9.024,00




900 90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd 10.600,00 -
w tym:
6050 wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 10.600,00 -
90002 Gospodarka odpadami 4.210,00 4.210,00
w tym:
4210 zakup materiatéw i wyposazenia - 4.210,00
4300 zakup ustug pozostatych 4.120,00 -
4700 szkolenia pracownikéw niebgdacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej 90,00 -
90003 Oczyszczanie miast i wsi 686,00 686,00
w tym:
3020 wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen 182,00 -
4110 sktadki na ubezpieczenia spoleczne 504,00 -
4210 zakup materialéw i wyposazenia - 686,00
90015 Oswietlenie ulic, placow 1 drog 15.100,00 25.700,00
W tym:
4260 zakup energii - 25.700,00
4300 zakup ustug pozostatych 15.100,00 -
900 Dziat gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 30.596,00 30.596,00
Razem przeniesienia w planie wydatkow budzetu gminy 140.502,66 140.502,66




_Za&ag:znik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 55/17
Wojta Gminy Zotynia z dnia 28 grudnia 2017r.

Szczegblowe zestawienie zmian w planie dochodow rachunku dochodéw wiasnych na 2017r.

Dziat 801 Rozdzial 80120 paragraf 0960 zmniejszenie planu 271,00
paragraf 0970 zwiekszenie planu 271,00




Zalqcznik Nr 5 do Zarzadzenia Nr 55/17
Woijta Gminy Zolynia z dnia 28 grudnia 2017r.

Szczegblowe zestawienie zmniejszen planu dochodéw i planu wydatkow zadan z zakresu
administracji rzadowej zleconych gminie na 2017 .

1. Zmniejszenie planu dochodéw budzetu gminy.
Dziat rozdzial § Zrédlo dochodu kwota

855 85502 $Swiadczenia rodzinne, éwiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego 22.831,00
w tym:

2010 dotacje celowe otrzymane Z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacychz zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwigzkom

powiatowo-gminnym) ustawami 22.831,00
855  Dzial rodzina 22.831,00
Razem zmniejszenie planu dochodéw budzetu gminy 22.831,00

2. Zmniejszenie planu wydatkow budzetu gminy.
Dzial rozdzial § Wyszczegolnienie kwota
855 85502 Swiadczenia rodzinne, éwiadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne z rentowe Z ubezpieczenia

spolecznego 22.831,00
w tym:
3110 $wiadczenia spoteczne 22.831,00
855  Dzial rodzina 22.831,00

Razem zmniejszenie planu dochodéw budzetu gminy 22.831,00




